

# Italia, Trentino DOC | 2019

## MUSIVUM MÜLLER THURGAU

**MEZZACORONA**  
1904

### ”Makujen mosaiikki”

**Tarina** Müller Thurgau Musivum -rypäleet tulevat kahdelta eri Cembran alueelta, joilla on optimaalinen altistus ja korkeus. Kaksi viinitarhaa korjataan erikseen, muutama päivä keskimääräistä kypsymisaikaa myöhemmin. Rypäleet kerätään aikaisin aamulla niiden tuoreuden säilyttämiseksi alhaisten lämpötilojen ansiosta. Ne poimitaan vain käsin, valiten jokainen yksittäinen terttu tarhalla. Nämä kaksi cuvéeta kypsyvät erikseen kolme kuukautta, ja sitten ne yhdistetään, jonka jälkeen lopullista viiniä kypsytetään vielä toinen vuosi hienohiivasakkojen kanssa pienissä terästankeissa. Pullotuksen jälkeen sitä kypsytetään vähintään vielä kuusi kuukautta.

**Tuottaja** Mezzacorona on osuuskunta Trentino Alto Adigessa. Se on perustettu jo vuonna 1904, kun 11 perustajajäsentä yhdistivät voimansa. Yhtiö on tunnettu tehokkaana korkean laadun tuottajana. Mukana on tällä hetkellä yli 1500 viljelijäjäsentä ja viinitarhoja yhteensä noin 2800 hehtaaria. Seudun sijainti on erityinen viininviljelylle: maaperä, korkeus, Välimeri ja Alpit luovat useita eri mikroilmastoja ja tarhoja, jotka antavat optimaaliset olosuhteet useille eri rypälelajikkeille, joista eniten viljeltyjä ovat Chardonnay ja Pinot Grigio. Mezzacoronan agronomit ovat viljelijöiden apuna valitsemassa jokaiselle tarhalle ja maaperälle parhaiten soveltuvia lajikkeita. Toiminta pohjautuu kestävään kehitykseen. Lähes kaikki jäte kierrätetään, tuotettu jätemäärä pieneni jopa 56 % vuosien 2015 ja 2019 välillä. Viinikellareista 70 % sijaitsee maan alla, joten lämpötila ja kosteus pysyvät ihanteellisina ilman koneellista säätelyä. Merkittävä osa sähköstä tuotetaan aurinkopaneeleilla ja hankinnoissa tuetaan paikallisia toimijoita. Mezzacorona sai kestävä kehityksen SQNPI-sertifikaatin vuonna 2016.

**VÄRI** Oljenkeltainen väri vihreillä vivahteilla.

**TUOKSU** Tuoksu lumooa monipuolisella yrttisytydellä, josta voi löytää muunmuassa timjamia ja salviaa, mitä täydentää lisäksi valkoiset kukat.

**MAKU** Maku on monikerroksellinen, puhdas ja eloisin hapokas. Makupaletista voi löytää sitruksisia elementtejä kuin myös kevyttä mausteisuutta.

**KÄYTTÖVINKIT** Tämä pirteän raikas viini pääsee oikeuksiinsa parhaiten yrttisten kasvisruokien sekä grillatun kalan kera. Viinin kanssa kannattaa kokeilla esimerkiksi grillattua kuhaa ja fenkolia, nämä maut tukevat viinin aromikasta yrttisytytä erinomaisesti.



<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Müller Thurgau 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Mezzacorona	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	12,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	256018
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	2,2 g/l		

